HOBBY FLOWER
ACERO

Kawno wgeanbHo nofonayT nana
opuca B crune HI-TECH. XonogHbiii
MeTa/l B COYETaHUM C MATKUMMU
u3rnbamn,  COBHO  MOCNEAHAA
MOZeNb [0pOroro aeTo, MOKOPAWT
COBEPLLEHCTBOM NNHNIA n
ncnonHexua. Matepuan Kawno -
HepXaBewLaa CTaib C MAHLEBON,
MaToBOW UK pebpucToii $pakTypoil.

ANA NOMELLEHNA 1 YNULbI

daBTONONNB
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YTOUHUTb A€TaNn
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CouetaHne pebpuctoit  GakTypbl
¢ obtekaemoit dopmoii npuaawT
kawno Cut wn Cosmo ocobywo
3MeraHTHOCTb.
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HOBBY FLOWER

ACERO
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HF017 0003 04 @ 60x42
HF017 000307 @51x70

0smo

HF002 06 03 03 @ 54x40
HF002 06 03 04 @ 65x50
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HF0170103 04 @ 60x42
HF017 010307 @51x70



HOBBY FLOWER

ACERO
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STEEL STEEL

HF018 000101 35x35x35
HF018000102 50x50x40
HF018000103 75x75x40
HF018000108 35x35x80

HF018010101 35x35x35
HF018010102 50x50x40
HF018010103 75x75x40
HF018010108 35x35x80

STEEL STEEL

HF018000201 75x35x40
HF018000202 110x40x40

HF018010201 75x35x40
HF018010202 110x40x40



STEEL PLUS

STEEL

HF01808 0301 @35x35
HF01808 0302 @ 42x40
HF01808 0303 @ 50x40
HF01808 03 04 @ 60x50

HF0180603 01 @35x35
HF018 0603 02 @ 42x40
HF018 0603 03 @ 50x40
HF018 06 03 04 @ 60x50

HF0180003 01 @35x35
HF018010301 @35x35
HF0180003 02 @ 42x40
HF018010302 @42x40
HF0180003 03 @ 50x40
HF0180103 03 @ 50x40
HF0180003 04 @ 60x50
HF0180103 04 @60x50

HF018 040301 @ 35x35
HF018 040302 @ 42x40
HF018 040303 @ 50x40
HF018 0403 04 @ 60x50

HF018 080301 @ 35x35
HF018 080302 @ 42x40
HF01808 0303 @ 50x40
HF01808 0304 @ 60x50

HF01807 0301 @35x35
HF01807 0302 @ 42x40
HF018 070303 @ 50x40
HF018 0703 04 @ 60x50

HOBBY FLOWER
ACERO




HOBBY FLOWER
ACERO

STEEL PLUS

HF01808 0101
HF01808 0102
HF018 080103

HF018 060101
HF018 06 0102
HF018 06 0103

HF018 04 0101
HF018 04 0102
HF018 040103

HF018 020101
HF018 020102
HF018 020103

HF018 070101
HF018 07 0102
HF018 070103

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

STEEL PLUS

HF018 08 02 01
HF018 08 02 02

HF018 06 02 01
HF018 06 02 02

HF018 020201
HF018 0202 02

HF018 07 02 01
HF018 07 02 02

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40






HOBBY FLOWER
ESTADO

NATURA

HF019020102 53x53x41
HF019020103 79x79x43

HF019010102 53x53x41
HF019010103 79x79x43

HF019000102 53x53x41
HF019000103 79x79x43

NATURA

HF019010203 78x39x41

NATURA

HF019010107 40x40x80

HF019020107 40x40x80

HF019000107 40x40x80

HF019020103 78x39x41

NATURA

‘h‘—‘——"

HF0140103 02
HF014 0103 03
HF014 0103 04

HF014 0103 02
HF014 0103 03
HF014 0103 04

HF0140103 02
HF014 0103 03
HF014 0103 04

042x39
0 52x43
0 62x53

@42x39
@ 52x43
@ 62x53

042x39
0 52x43
0 62x53

HF019000203 78x39x41



Kawno London BbinonHeHo B
TEXHUKE AHTNACKON WHKpYCTaLuu.
Ha fepeBAHHOM OCHOBe [enaoTca
yrnybneHnsa, Kyaa  BKNeUBawTCA
Kycouku Jpyrux nopog fnepesa. B
[EKOPaTUBHON MOBEPXHOCTI KalLMo
TOMWMUHON 2 CM  WUCMONb30BaHbI
TpW nopoabl epesa: BULLHA, Opex,
po30Boe fepeBo. (TaTycHoe Kawwino
ana  opopmneHna  KabuHeToB.
(nctema aBTononuea Basic BCTpoeHa
BO BHYTPEHHUA BbICOKOMPOUHbIN
NONN3TUNIEHOBbII KOHTEIIHEp.

3 wn\
HOBBY FLOWER

ESTADO

LONDON

HF006 0403 03 @ 54x43
HF006 0403 06 @ 79x53

LONDON

HF006 040101 39x39x35
HF006 040102 53x53x35

LONDON

HF006 040201 69x30x35
HF006 040202 78x39x35



llekopaTuBHaa ~ OCHOBa  Kawwmo
Cuir cpenaHa n3 py6a, obtaHyTOrO
fybneHoit  Koxeil.  bnarogaps
TeXHUKe Ay0neHns, Koxa CTaHOBUTCA
MPOYHOM M INACTUYHOM,  4TO
N03BONAET WCMONb30BaTb €€ AN
co3aaHna  GakTypl u obneryaet
Kcnnyataumio. Kawno yctoiiumso K
He3HauuTeNbHbIM YAapam. (uctema
aTononuea Basic bnarogapa ABym
lWaxTam obecneunBaeT CBOOOAHYH
LIMPKYNALMIO BO3JYXa B KOHTeIiHepe
CB0OOIA. Yepe3 Gputmnu, BCTpoeHHble
B TeXHUYeCKWUid TOpLIOK, BoJa W3
pesepByapa ecTeCTBEHHbIM NYTEM
NOCTynaeT B MOYBY, MOAAEPKMBAsA
Heo0X0AMMYI0 BNaXHOCTb.

w #Rfe
HOBBY FLOWER

ESTADO

CUIR

HF007 0003 03  54x54x42

HF007 000103  54x54x42

CUIR

HF007 000202 78x40x35
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GEL ICE

HF0120203 03 @ 54x40 HF0130203 03 @ 54x40

HF0120203 04 @ 63x40 HF0130203 04 @63x40
HF0120003 03 @ 54x40 HF0130003 03 @ 54x40
HF0120003 04 @ 63x40 HF013 000304 ©63x40

HF013 050303 @ 54x40
HF013 050304 (63x40

HF0120003 03 @ 54x40
HF0120503 04 @ 63x40

HF013 040303 @ 54x40
HF013 040304 @ 63x40

HF0120403 03 @ 54x40
HF0120403 04 @ 63x40

HF01203 0303 @ 54x40
HF01203 0304 @ 63x40

HF013030303 @ 54x40
HF013030304 @ 63x40

HF013010303 @ 54x40
HF013 010304 (63x40

HF012010303 @ 54x40
HF0120103 04 @63x40
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HOBBY FLOWER
LISO




HOBBY FLOWER

LISO

|

BASIC

HF01004 0101
HF01004 0102
HF01004 0103

HF01006 0101
HF010 06 0102
HF01006 0103

HF010010101
HF010010101
HF010010101

HF0100501 01
HF0100501 02
HF0100501 03

HF01003 0101
HF01003 0102
HF01003 0103

HF01002 0101
HF01002 01 02
HF0100201 03

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75%40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

35x35x35
50x50x40
75x75x40

BASIC

HF010 06 02 01
HF010 06 02 02

HF01001 0201
HF0100102 02

HF010 04 0201
HF010 04 02 02

HF010 0502 01
HF010 05 02 02

HF01003 0201
HF010 03 02 02

HF010 02 02 01
HF010 02 02 02

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40

75x35x%40
110x40x40

75x35x40
110x40x40

75x35x40
110x40x40



BASIC

HF010050301 @35x35
HF0100503 02 @ 42x40
HF0100503 03 @ 50x40
HF0100503 04 @60x50

HF010010301 @35x35
HF0100103 02 @ 42x40
HF0100103 03 @ 50x40
HF0100103 04 @ 60x50

HF0100603 01 @ 35x35
HF01006 03 02 @ 42x40
HF01006 03 03 @ 50x40
HF01006 03 04 @ 60x50

HF01003 0301 @35x35
HF01003 0302 @ 42x40
HF01003 0303 @ 50x40
HF01003 0304 @60x50

HF0100403 01 @ 35x35 HF0100203 01 @35x35
HF0100403 02 @ 42x40 HF0100203 02 @ 42x40

HF0100403 03 @ 50x40 HF010020303 @ 50x40
HF010 040304 @ 60x50 HF0100203 04 @ 60x50
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HOBBY FLOWER

LISO




C cuctemoii astononuea NOVO
MOMONHATL ~ pe3epByap  BOAON
HeobXoAnUMo ToNbKO 4 pa3a B rop.

Monue cBepxy 1 pa3 B MecAl.
CneumanbHoe  BEHTUNALNOHHOE
OTBEPCTUE B  KalUMO COXPAHAET
eCTeCTBEHHYI0 BNAXXHOCTb MOYBbI 1
NPenATCTBYET 3arHNBaHNI0 KOPHei.

.
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HOBBY FLOWER

LISO

NOVO

HF0140203 07 @ 42x75

HF01400 0307 @ 42x75

HF014 030307 @ 42x75

HF014 010307 @ 42x75

NOVO

HF014 0203 02
HF014 0203 03
HF014 02 03 04

HF014 0003 02
HF014 0003 03
HF014 00 03 04

HF014 03 03 02
HF014 03 03 03
HF014 03 03 04

HF014 0103 02
HF014 0103 03
HF014 0103 04

042x39
0 52x43
@ 62x53

@ 42x39
@ 52x43
@62x53

@ 42x39
@52x43
@62x53

@ 42x39
@52x43
@62x53
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HOBBY FLOWER

LISO

ADEL

HF015030100 @ 20X20

HF015000100 @ 20X20

HF015010100 @ 20X20

HF015020100 @ 20X20

—

LINA

HF015070200 @ 20X20

HF015000200 @ 20X20

HF015050200 @ 20X20

HF01506 0200 @ 20X20



